
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

ОТ 03. сГР ^  №
г. Приморско-Ахтарск

О создании комиссии по согласованию возможности заключения 
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93, частями 1 и 7 статьи 55, 
частями 1 - 3 статьи 71, частями 1 и 3 статьи 79, частью 18 статьи 83 
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» администрация муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по согласованию возможности заключения 
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и 
утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления правовых и имущественных отношений администрации 
муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.А.Климачева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального о1 
Приморско-Ахтарский ра' С.С.Гагина



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район
ОТ < /0 'f 'f r  №

Состав
комиссии по согласованию возможности заключения контракта с 

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Климачев - начальник управления правовых и
Александр Александрович имущественных отношений, председатель

комиссии;

Верещака
Александр Александрович

заведующий сектором по контролю в сфере 
закупок юридического отдела управления 
правовых и имущественных отношений, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дудка
Игорь Сергеевич

ведущии специалист юридического отдела 
управления правовых и имущественных 
отношений.

Начальник управления правовых 
и имущественных отношений А.А.Климачев


